РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020г.                                            рп Вершина Теи                                                       № 81-п

О внесении изменений в постановление Администрации Вершино-Тейского поссовета № 41-п от 19.03.2019  «О создании добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования  Вершино-Тейский поссовет»
В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил пожарной безопасности, привлечения населения к проведению мероприятий по предупреждению и тушению пожаров на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 22.07.2008 г.         № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», приказом МВД РФ от 02.04.2001 г. № 390 "О введении в действие Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных", Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 г. N 34-ЗРХ "О пожарной безопасности", ст.8 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 года, администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления  Администрации Вершино-Тейского поссовета  от 19.03.2019 года №41-п «О создании добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования  Вершино-Тейский поссовет»,   изложив его  в следующей редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета

                              Г.Н. Елистратова
Приложение 1

к постановлению администрации

Вершино-Тёйского поссовета

от 27.04.2020 г. №81-п

РЕЕСТР  добровольных  пожарных

на территории муниципального образования

Вершино-Тейский поссовет
	№

п/п
	Ф.И.О.

Добровольного

пожарного
	Основной документ

Удостоверяющий личность

гражданина Российской

Федерации
	Номер и дата

заявления

о включении

в реестр
	Телефон
	Наименование

объекта

основной

работы,

должность,

телефон
	Дата

включения

в реестр

сведений о

добровольном

пожарном
	Сведения об

имеющемся

образовании

в области

пожарной

безопасности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Котёнкин Николай

Леонидович
	паспорт  серия 9502 №240584

выдан Аскизским ОВД РХ в 28.06.2002г.
	22.03.2017
	89509659567
	Администрация,

завхоз
	22.03.2017
	нет

	2
	Буев Сергей Викторович
	паспорт  серия 9503 №404549 выдан Аскизским РОВД Республики Хакасия   28.03.2003г.
	27.04.2020
	8913-053-63-07
	Администрация,

водитель
	27.04.2020
	нет

	3
	Завертяев Александр Вячеславович
	паспорт  серия 9518 №969136
выдан МВД по Республике Хакасия 09.10.2018г.
	19.03.2019
	89831916456
	Администрация,

специалист по контролю
	19.03.2019
	нет

	4
	Локтионов Владимир Иванович
	паспорт серия 9505 № 575436

выдан Аскизским ОВД РХ 16.01.2001
	23.03.2018

	89527485241

	Вершино-Тейская больница, рабочий
	23.03.2018
	нет

	5.
	Тюмереков Николай Николаевич
	паспорт серия 9503 №405083 выдан 31.03.2003 Аскизским ОВД РХ
	19.03.2019
	8983-274-69-38
	Администрация,
водитель
	19.03.2019
	нет

	6.
	Богатиков Александр Юрьевич
	паспорт серия 9517 №941677 выдан 31.10.2017 ОУФМС по РХ в с. Аскиз
	29.03.2018
	89235801335
	МУП «ТКС»
	29.03.2018
	нет

	7.
	Сулаков Константин Вениаминович
	паспорт серия 9510 №750224 выдан 01.12.2010 ОУФМС по РХ в г. Абакан
	29.03.2018
	89617429488
	МУП «ТКС»
	29.08.2018
	нет

	8.
	Дружинин Юрий Николаевич
	паспорт  серия 9508 №682605 выдан 24.10.2008 ОУФМС по РХ в Аскизском районе
	29.03.2018
	89235801371
	МУП «ТКС»
	29.03.2018
	Нет

	9.
	Бурнаков Михаил Юрьевич
	Паспорт 9507 №634633 выдан 15.08.2007 ОУФМС по РХ в Аскизском районе
	29.03.2018
	89016003366
	МУП «ТКС»
	29.03.2018
	нет